esse affirmat. Insuper asserit auctor Vetus Testamentum iuventuti germa

nicae esse periculo morali, conceptum charitatis christianae degenerationem 

populorum secumferre, utpote quae infirmorum ac physice debilium cu

ram gerit simulque prolis generationem ipsis permittit; sanguinem et 

genus, vulgo « Rasse », exhibet ac propugnat tanquam unicum elementum 

progressus culturalis; novam religionem instituendam censet, fidei in 

Deum personalem substituendo atheismum purum seu pantheismum. 

Auctor praeterea exaggeratum et omnino radicalem nationalismum de

fendit, doctrinae necnon culturae christianae prorsus contrarium. 

. Et sequenti Feria V, die 8 eiusdem mensis et anni, Ssmus D.'N.- D. 

Pius divina Providentia Pp. X I , in solita audientia R. P. D. Adsessori 

Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem appro

bavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 9 Februarii 1934. 

I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

DECRETUM 

DE CONSISTORIO SEMIPUBLICO AD EXQUIRENDA SUFFRAGIA PRO CANONI

ZATIONE BEATORUM IOSEPHI BENEDICTI COTTOLENGO ET CONRADI A 

PARZHAM, CONFESSORUM. ATQUE BEATAE TERESIAE MARGARITAE R E D I , 

VIRGINIS. 

Habitis iam de more Consistoriis, tum secreto, tum publico die quinta/ 

huius mensis in palatio Apostolico Vaticano, Ssmus Dominus Noster Pius 

divina Providentia Pp. XI die decima secunda currentis mensis Martii, 

Consistorium semipublicum fieri decrevit, in quo exquiret Episcoporum 

sententiam pro canonizatione beati Iosephi Benedicti Cottolengo, confes

soris sacerdotis, fundatoris Parvae Domus a divina Providentia, beati 

Conradi a Parzham, confessoris, laici professi Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum, et beatae Teresiae Margaritae Redi a S. Corde Iesu, Vir

ginis, monialis professae Ordinis Carmelitarum Discalceatorum. Quaprop

ter Ssmus Dominus praescribit ut omnes Patriarchae, Archiepiscopi, 

Episcopi, Praelati et Abbates nullius, qui sunt intra centesimum ab Urbe 

lapidem, si possint, Romam tempestive petant, praefato Consistorio inter

sint, suffragium suum edituri et solemni canonizationi, si in eodem Consi

storio indicta fuerit, adsistant suo tempore. Ceteros vero Antistites de his 

quae supra memorantur certiores reddit, laetus quidem si qui ad eumdem 

finem romanum iter suscipere velint. Ne autem frequentibus itineribus 

nimium graventur Ordinarii locorum, Sanctitas Sua benigne indulget ut